АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24.12.2020                                                                                                   № 53
д. Рыбная Ватага
О внесении изменений в постановление от 20.12.2019г. №82 Об утверждении муниципальной программы «Муниципальная политика в Рыбно-Ватажском  сельском поселении на 2020-2025 годы»

             На основании статьи 26 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Рыбно-Ватажское  сельское поселение» Кильмезского района Кировской области» от 26.11.2014 № 6/3 администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Внести изменения в муниципальную программу «Муниципальная политика в Рыбно-Ватажском  сельском поселении на 2020-2025годы»( с изменениями от 02.09.2020 №53:

     1.В паспорт Программы «Муниципальная политика в Рыбно-Ватажском   сельском поселении на 2020-2025 годы»:

      п. Общий объем из местного бюджета:

 4420,7 тыс. рублей, заменить цифрами 5604,1 тыс. рублей в том числе:

-Создание условий для обеспечения выполнения органами местного самоуправления Рыбно-Ватажского сельского поселения своих полномочий: всего-  4340,7 тыс. рублей, заменить цифрами 5523,1 тыс.рублей;

                 2020 год – 929,2 тыс. рублей  заменить цифрами 1021,7 тыс.рублей;

                 2021 год -795,9 тыс. рублей заменить цифрами  996,3 тыс.рублей;

                 2022год-  653,9 тыс. рублей заменить цифрами  1100,6 тыс.рублей;

                 2023год- 653,9 тыс. рублей заменить цифрами  1096,7 тыс.рублей;
    п. Дополнительное пенсионное  обеспечение пенсионеров, лицам ,замещавшим муниципальные должности  и должности муниципальной службы: всего -цифры 80 тыс.руб. заменить цифрами 81 тыс.руб.

                2020 год – 13,2 тыс. рублей  заменить цифрами  13,8 тыс.рублей;

                2021 год -  13,2 тыс. рублей заменить цифрами   12 тыс.рублей;

                2022год-    13,2тыс. рублей заменить цифрами    14 тыс.рублей;

                2023год -   13,2 тыс. рублей заменить цифрами   14 тыс.рублей
    2. п.4 Основные мероприятия программы и финансовое обеспечение программных мероприятий

-Создание условий для обеспечения выполнения органами местного самоуправления Рыбно-Ватажского  сельского поселения своих полномочий:

Сумма финансирования мероприятия:

                 2020 год – 929,2 тыс. рублей  заменить цифрами 1021,7 тыс.рублей;

                 2021 год -795,9 тыс. рублей заменить цифрами  996,3 тыс.рублей;

                2022год-  653,9 тыс. рублей заменить цифрами  1100,6 тыс.рублей;

                2023год- 653,9 тыс. рублей заменить цифрами  1096,7 тыс.рублей

                2020 год – 832,1 тыс. рублей, заменить цифрами 929,2 тыс.рублей.
    п. Дополнительное пенсионное  обеспечение пенсионеров, лицам ,замещавшим муниципальные должности  и должности муниципальной службы: всего -цифры 80 тыс.руб. заменить цифрами 81 тыс.руб.

                2020 год – 13,2 тыс. рублей  заменить цифрами  13,8 тыс.рублей;

                2021 год -  13,2 тыс. рублей заменить цифрами   12 тыс.рублей;

                2022год-    13,2тыс. рублей заменить цифрами    14 тыс.рублей;

                2023год -   13,2 тыс. рублей заменить цифрами   14 тыс.рублей.

   3. В соответствии пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования Рыбно-Ватажское  сельское поселение обнародовать настоящее решение путем первого вывешивания его  полного текста для всеобщего ознакомления на информационных стендах, досках в общедоступных местах по адресам, определяемым решением сельской Думы в течение пяти дней со дня подписания  настоящего решения, а также в сети Интернет на сайте муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение.

ВРИО главы  администрации

Рыбно-Ватажского  сельского поселения
:                               Г.Г.Гафиуллина